MTK-VARSINAIS-SUOMI Talousarvioesitys 2024

TUOTOT TA 2024
KOULUTUS- JA KURSSITOIMINTA
HENKILOVAKUUTUSTUOTOT
TILAUS- JA ILMOITUSTUOTOT
SAADUT KORVAUKSET
MUUT YLEISTUOTOT

** Tuotot

KULUT

PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
VUOKRAT
KOULUTUS- JA KURSSITOIMINTA
MATKAKULUT
KOKOUKSET
PAINATUSKULUT
JOHTOKUNTA, VALIOKUNNAT
TOIMISTO- JA HUONEISTOKULUT
SUHDETOIMINTA
JASENMAKSUT
VAKUUTUKSET
MUUT YLEISKULUT

** Kulut

*** Vars.toim. tuotto-/kulujaama
VARAINHANKINTA
JASEN- JA KANNATUSMAKSUT
Edunvalvontamaksu + yhdistys jasenmaksut
Jasenmaksut yhteisoilta

* Yht.
MUUT VARAINHANKINNAN TUOTOT
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

MUUT AVUSTUKSET

Tulos

0
20000
0

3500
225000

248500

415000
80000
40000
3500
55000
5000
1500
8000
60000
7500
500
12500
67500

756000

-507500

375000
15000
390000

110000

7500

TA 2023
3500
19500
0
6500
170000

199500

360000
63000
36000
3500
57500
5000
1500
7500
65000
7500
1500
5500
80000

693500

-494000

350000
25000
375000

105000

14000

Tulos 2022
0
19839
0
3360
171815

195014

325575
73744
37668

2688
45612
20011

1472
18631
54079

6128

541
12484
49730
648363

-454043

359270
13571
372841

101780

12000

42578



